

Årsredovisning
för
sthlm Grön design AB
559309-9053

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Eriksson, Styrelseledamot
2024-06-15

Styrelsen för sthlm Grön design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades mars 2021 och bedriver försäljning av second hand och vintage kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% i jmf med fgå på grund av bättre kurerat och kundanpassat sortiment och en positiv utveckling av antal besökare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 594	1 015	148
Resultat efter finansiella poster	-176	-134	-514
Soliditet (%)	25,9	35,9	41,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	585 778	-134 427	476 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-134 427	134 427	0
Årets resultat			-176 201	-176 201
Belopp vid årets utgång	25 000	451 351	-176 201	300 150

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1100 tsek (1100 tsek).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 351
årets förlust	-176 201
	275 150
disponeras så att	
i ny räkning överföres	275 150
	275 150

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 594 442	1 015 275
Övriga rörelseintäkter		2 789	214
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 597 231	1 015 489
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-478 472	-328 419
Övriga externa kostnader		-595 963	-476 191
Personalkostnader	2	-479 208	-126 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 293	-189 163
Övriga rörelsekostnader		-8 275	-1 670
Summa rörelsekostnader		-1 763 211	-1 122 088
Rörelseresultat		-165 980	-106 599
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 729	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 950	-27 828
Summa finansiella poster		-10 221	-27 828
Resultat efter finansiella poster		-176 201	-134 427
Resultat före skatt		-176 201	-134 427
Årets resultat		-176 201	-134 427

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 667	4 166
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 726	134 642
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	353 981	483 564
Summa materiella anläggningstillgångar		461 374	622 372

Summa anläggningstillgångar

461 374

622 372

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		290 589	133 917
Summa varulager		290 589	133 917

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		13 990	8 268
Övriga fordringar	6	176	133 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 788	78 952
Summa kortfristiga fordringar		123 954	220 320

Kassa och bank

Kassa och bank		285 147	348 944
Summa kassa och bank		285 147	348 944
Summa omsättningstillgångar		699 690	703 181

SUMMA TILLGÅNGAR

1 161 064

1 325 553

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		451 351	585 778
Årets resultat		-176 201	-134 427
Summa fritt eget kapital		275 150	451 351
Summa eget kapital		300 150	476 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		558 000	0
Summa långfristiga skulder		558 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 970	0
Leverantörsskulder		5 386	55 116
Övriga skulder		224 698	761 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 860	32 685
Summa kortfristiga skulder		302 914	849 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 161 064	1 325 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 498	7 498
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 498	7 498
Ingående avskrivningar	-3 332	-833
Årets avskrivningar	-2 499	-2 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 831	-3 332
Utgående redovisat värde	1 667	4 166

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 254	202 078
Inköp	40 295	22 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	264 549	224 254
Ingående avskrivningar	-89 612	-26 117
Årets avskrivningar	-69 211	-63 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 823	-89 612
Utgående redovisat värde	105 726	134 642

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	647 915	612 932
Inköp	0	34 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 915	647 915
Ingående avskrivningar	-164 351	-41 182
Årets avskrivningar	-129 583	-123 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 934	-164 351
Utgående redovisat värde	353 981	483 564

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	133 000
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar, förfaller inom ett år	0	-133 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-06-12

Angelica Eriksson
Angelica Eriksson